
DODATEKČ.l
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřená podle ust. zákona č.89/2012 Sb., Občanský zákoník

A. POD S T A T N É Č Á S T I S MLO U VY:

Oddíl I. Smluvní strany:
Objednatel: Základní škola, Klatovy, Hálkova 133
Sídlo: Hálkova 133,339 01 Klatovy
Zastoupený: Mgr. Danou Kočí, ředitelkou
IČ:70839042
Tel: 376313 449, ID: xshj559, email: zvs.kt@worldonline.cz
a
Zhotovitel:
Sídlo:
Zastoupen:
Bankovní spojení:
IČO:
DIČ:
Tel.,fax:
E-mail:

Oddíl II. Předmět díla:

Adestik s.r.o.
Vrhaveč 99, 339 01 Klatovy
Ing. Drahoslavem Kourou, Radimem Kourou, jednateli spol.
KB, a.s.; č.ú.: 27-4503690267/0100
25247069
CZ25247069
+420724058601,+420602148616
adestik@adestik.cz

1. Předmětem tohoto Dodatku č. 1 je změna Smlouvy o dílo ze dne 9.11.2023, a to rozsah
předmětu plnění původní Smlouvy o dílo o dodavatelem dodatečně požadované vícepráce,
které vyvstaly během výstavby. S tím související změna ceny díla a úprava termínu plnění
na akci "Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133, Klatovy"

2. Obě smluvní strany se dohodly na změně rozsahu předmětu smlouvy o dílo o vícepráce,
podrobně specifikované dále v příloze č.1 tohoto Dodatku č.1. Jedná se o dodatečné
provedení chodníku a předloženého betonového schodiště pro zajištění přístupu na hřiště.

Oddíl III. Cena za dílo:

Smluvní nabídková cena se upravuje o dodatečně požadované vícepráce:
Cena celkem bez DPH dle SOD 906.462,97 Kč
Cena víceprací bez DPH 85.662,10 Kč
Nová cena ve znění Dodatku č.1 bez DPH celkem 992.125,07 Kč
DPH 21 % 208.346,26 Kč

Cena celkem ve znění Dodatku č.1 vč. DPH 1.200.471,33 Kč



Oddíl V. Doba plnění:

B. P R A V I D E L N É N Á LEŽ I T O S T I S MLO U VY:

Obě smluvní strany se dohodly s ohledem na změnu Předmětu plnění díla dle odd. II na
novém termínu dokončení do 30.4.2024

c. Z Á VĚR E Č N Á U S T A N O VEN Í :

1. Ostatní ustanovení Smlouvy o dílo ze 9.11.2023 se nemění a zůstávají v platnosti a
účinnosti.

2. Dodatek č.l nabývá platnosti a účinnosti dnem jejího podpisu oprávněnými zástupci
obou smluvních stran.

3. Přílohy tohoto Dodatku č.l ke Smlouvě o dílo ze dne 9.11.2023

Příloha Č. 1 - Oceněný položkový rozpočet víceprací.

Datum: 7.12.2023 Datum: 7.12.2023

-
Objednatel: Základní škola, Klatovy, Hálkova 133 Zhotovitel: Adestik s.r.o.

Vr~ave( 99
339 "1 1(1, tovy

Dle: 125~ ~70,",J

Mgr. Dana Kočí, ředitelka

lAKLAD~;1 ~"." .i>.TOVY,HÁLKOVA 133
HALKO'.;' .: 33901 KLATI)II'

IČO: 708 39 042 TELEFON . .) v v J .,~~



REKAPITULACE STAVBY
Kód: SIL 11
Stavba: Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133,Klatovy

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 07.12.2023

Zadavatel:
ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 33901 Klatovy

Projektant:
Area Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

le:
Dle:

le:
DIC:

le:
Dle:

le:
DIC:

25247069
CZ25247069

Poznámka:
Soupis prací je sestaven s využitím Cenové soustavy ÚRS. Položky, které pochází z této cenové soustavy, jsou ve sloupci 'Cenová soustava'
označeny popisem 'cs ÚRS' a úrovní příslušného kalendářního pololetí. Veškeré další informace vymezující popis a podmínky použití těchto
položek z Cenové soustavy, které nejsou uvedeny přímo v soupisu prací, jsou neomezeně dálkově k dispozici na webu podminky.urs.cz.

Cena bez DPH 85662,10

DPH základní
snížená

Sazba daně
21,00%
15,00%

Základ daně
85662,10

0,00

Výše daně
17989,04

0,00

Icena s DPH v CZK 103651,141

r -; r- c:: T I Kq, ,-.J t; ~ :;;
vrhaveč 99

3'~c)(Jl !{I,wvy
DIl:: CL2SL f70\.J:J

Strana 1 z 2



REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRAcí
Kód: SIL 11

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133,KlatovyStavba:

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

zs Klatovy , Hálkova 133
Adestik s.r.o., Vrhaveč 99,33901 Klatovy

Datum:

Projektant:
Zpracovatel:

07.12.2023

Area Projekt s.r.o.

Kód Popis Cena bez DPH [CZK] Cena s DPH [CZK] Typ

S003 Komunikace - VíCEPRÁCE

85662,10

85662,10

103651,14

103651,14 STA

Náklady stavby celkem

Strana 2 z 2

----------



KRycí LIST SOUPISU PRAcí
Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133,Klatovy
Objekt:

50 03 - Komunikace - VíCEPRÁCE

KSO:
Místo:

Zadavatel:
ZŠ Klatovy , Hálkova 133

Zhotovitel:
Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 33901 Klatovy

Projektant:
Area Projekt s.r.o.

Zpracovatel:

Poznámka:

Cena bez DPH

DPH základní
snížená

Základ daně
85662,10

0,00

CC-CZ:
Datum:

ic.
OlG:

rc.
OlG:

le:
OlG:

le:
OlG:

Sazba daně
21,00%
15,00%

07.12.2023

25247069
CZ25247069

85662,10

Výše daně
17 989,04

0,00

103651,14Icena S DPH

Strana 1 z 5

v CZK



REKAPITULACE ČLENĚNí SOUPISU PRAcí
Stavba:

Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133,Klatovy
Objekt:

50 03 - Komunikace - VíCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

Datum: 07.12.2023

ZŠ Klatovy , Hálkova 133
Adestik s.r.o., Vrhaveč 99,33901 Klatovy

Projektant: Area Projekt s.r.o.
Zpracovatel:

Kód dílu - Popis Cena celkem [CZK)

Náklady stavby celkem

HSV - Práce a dodávky HSV

85662,10

82598,10

1 - Zemní práce 14978,23

5 - Komunikace pozemní 41100,16

9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání 17484,17

997 - Přesun sutě 7993,60

998 - Přesun hmot 1041,94

HZS - Hodinové zúčtovací sazby 3064,00

Strana 2 z 5



SOUPIS PRAcí

Objekt:

Stavba:
Úprava přípojky jednotné přípojky kanalizace, ZŠ Hálkova 133,Klatovy

SO 03 - Komunikace - VíCEPRÁCE

Místo:

Zadavatel:
Zhotovitel:

ZŠ Klatovy , Hálkova 133
Adestik s.r.o., Vrhaveč 99, 33901 Klatovy

Datum: 07.12.2023

Projektant: Area Projekt s.r.o.
Zpracovatel:

PČ Typ Kód Cena celkem [CZK)Popis Množství J.cena [CZK) Cenová soustavaMJ

Náklady soupisu celkem

Sejmutí ornice strojně při souvislé ploše přes 100 do 500 m2, tI. vrstvy do 200 mm
VV 1,2*11,55
VV chodník
vv 1,2*4,20
VV schodiště
VV ,=S:.::o"'učo.:e:.:..t -t-r- __ --'-'18,900---,- ---,- _

~04411~Bourání základů z betonu prostého I m3 ! 1~ 4 000,00 1 5_1_84_,_0_0Ics ÚRS 2023 02 ]
Online pse https:/loodminky.urHz/it.m/CS URS 2023 02/961044111

VV 1,8*2,4*0,3
VV vybourání beton. plochy u odvod. žlabů
VV Součet

D HSV Práce a dodávky HSV

Zemní ráce

85662,10

82598,10

14978,23
30,00 567,00

5,040

1,296

1,296

3 K 132251253 2523,15
Hloubení nezapažených rýh šířky přes 800 do 2 000 mm strojně s urovnáním dna do předepsaného profilu a
s ádu v hornině tříd těžitelnosti I skupin 3 přes 50 do 100 m3

m3 5,670 445,00

VV
vv

4 K 162251102

5 K 162751117

.-
6 K 167151111

: 7 í K 171201231

18,9*0,3
Součet

5,670
5,670

Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 20 do
50 m
Vodorovné přemístění výkopku nebo sypaniny po suchu na obvyklém dopravním prostředku, bez naložení
výkopku, avšak se složením bez rozhrnutí z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3 na vzdálenost přes 9 000
do 10000 m

m3 5,670

Nakládání, skládání a překládání neulehlého výkopku nebo sypaniny strojně nakládání, množství přes 100 m3,I m3 I
z hornin třídy těžitelnosti I, skupiny 1 až 3 ~
Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) zeminy a kamení zatříděného do t
Katalogu odpadů pod kódem 17 05 04 I _-:-::-=:-'- ....J

5,67*1,80
Součet

m3 5,670

181351103 Rozprostření a urovnání ornice v rovině nebo ve svahu sklonu do 1:5 strojně při souvislé ploše přes 100 do
500 m2, tI. vrstv do 200 mm
0,5*11,55*2
chodníček
0,5*4,2*2
schodiště
Součet

4,200

15750

46,00 260,82

289,00 1638,63

57,001 323,19

307,OoL 3133,24

54,00 850,50

1
9

1 K 181411131
Založení trávníku na půdě předem připravené plochy do 1000 m2 výsevem včetně utažení parkového v rovině I

m2 15,7501 24,00 378,00nebo na svahu do 1:5
10 M 00572410 osivo směs Iravní parková I kg 1,260 95,00 119,70

Strana 3 z 5



[PČ Typ

w
w

Kód

5
1 490,005648 R

i

w
w
w

~T M 1631260BOR
w
w

[ 131 K 564801012
Onlinepse
w
w
w

Popis Množství J.cena [CZK] Cenová soustavaMJ Cena celkem [CZK]

15,75*0,08
Součet

1,260
1,260

Komunikace ozemní 41100,16
14900,00D+M schodišťových ŽB prefabrikovaných dílců od štěrkového lože

10
stupně
Součet

]zábradli kompozitní - madlo, jedna vodorovná výplň, výška 1, 1m ~
2,7*2
Součet

jPOdklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění ti. 40 mm I~
https:/Ieodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/564801012

19,425
chodník
Součet

10,000

5,400 [
5,400
5,4000- _19~1 78,~

1350,00C= 7~ ~

~RS202302

19,425

Podklad ze štěrkodrti ŠD s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tI. 150 mm14 K 564851011

Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší strojně s ložem z kameniva těženého
5 574'98!CS ÚRS 2023 02

!
15 K 596211253 nebo drceného tI. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného m2 19,425 287,00

materiálu na krajnici ti. 60 mm do 300 m2
Onllnepse https://podmlnky.urs.cZÓtem/CS URS 2023 02/596211253

W 1*11,55
W chodník
W 2,1*3,75
W dodláždění po bourání odvod. žlabů
W ~S~ou~é~e~t , ~19,425'- r- ~ -'

[16lM '59245212 Idlažba zámková tvaru I 196x161x60mm přírodní I~ 20~ 366,00 L 7 464,941CS ÚRS 2023 02
W ---- 19,425*1,05 20,396
W Součet 20,396

Onlinepse
vv
W
W

o 9

r-r- - ---
126 K 19222R D+M tlakové čerpadlo vč. přívodu el. kpl 1,000 9750,00 9750,00

18 K 966008211
Bourání odvodňovacího žlabu s odklizením a uložením vybouraného materiálu na skládku na vzdálenost do 10

m 3,000 ,,59,00 177,00
II m nebo s naložením na dopravní prostředek z betonových příkopových tvárnic nebo desek šířky do 500 mm

20 K 997013111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitim mechanizace pro t 3,200 604,00 1 932,80
budovy a haly výšky do 6 m

21 K 997013501 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složenim, na vzdálenost do 1 km t 3,200 271,00 867,20
f-- -

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za
22 K 997013509

každý další i zaoo~ 1 km přes 1 km t 3,200 13,00 41,60
I

17 K 916331112
W
W

W

W

~T M [59217001
W

o 997

224,00 4 351,20 CS ÚRS 2023 02

https:/Ieodminky.urs.cz/item/CS URS 2023 02/564851011

19,425
chodník
Součet

19,425

19425

11,550

7,875

Ostatní konstrukce a ráce, bourání 17484,17
4573,80Osazení zahradního obrubníku betonového do lože z betonu s boční opěrou

11,55*2
chodník
Součet

198,00

23100

3 3,000

24,255L
24,255

123,00 C 2_9B_iW]-'-,3_7-'--- ~~obrubník betonový zahradní 1000x50x250mm
23,1*1,05

I~
Přesun sutě 799360

Strana 4 z 5



PČ Typ Kód Popis MJ Množství J.cena [CZK) Cena celkem [CZK) Cenová soustava

231 K 1997013601
I Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zatříděného do Katalogu I
[odpadů ood kódem 1701 01 I 3,2001 1 610,001 5 152,001CS ÚRS 2023 02

Onllne psc https:/Ipodmmkv.urs.a/ltemICS URS 2023 021997023601

998 Přesun hmot 1041,94
Přesun hmot pro pozemní komunikace s kry1em dlážděným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky
oblektu

236,00 1 041,94 CS ÚRS 2023 02998223011

https:/Ipodminkv.urs.cz/itemICS URS 2023 02/998223011

HZS Hodinové zúčtovací sazb 3064,00
HZS1292 Hodinové zúčtovací sazby profesí HSV zemní a pomocné práce stavební dělník 383,00 3064,00

Strana 5 z 5


